令和２年５月２７日

保護者 様

岩出市立山崎北小学校

校長 梅田 益己

６月第１週目の登校について（お知らせ）

保護者の皆様には、平素から本校教育の推進にご理解・ご協力を賜わり、誠にありがとうご

ざいます。

さて、５月中は、感染防止を徹底しつつ分散登校を実施し、学校再開に向けて準備を進め

てまいりました。６月１日からは、子どもたちは毎日登校し、給食も実施しながら、段階的に通常

の日課に近づけていく予定です。

つきましては、６月第１週は、地区を２グループにし、午前の部と午後の部に時間を分けた分

散登校とします。

前半の部は、3時間学習した後、給食を食べて、下校します。

後半の部は、給食を食べてから2時間学習をし、下校します。

◎ 地区のグループ分けは、次のようになります。

山１・２ アーバン 大原 サンライズ７ 吉田・山南・川嶋

宮の浦 さつきが丘・経塚 ことぶき・中黒 ガーデン うぐいす台A・B

うぐいす台2002 山の手台 西安上・原 紀泉台１・２・３・４・５

コスモ岩出 サンライズ８

相谷A・B・C 金池 金池東１・２ 波分 安上

◎ 分散登校の日課とグループは次のようになります。

6 / 1 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 5

(月) (火) (水) (木) (金)

午前の部 Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ

午後の部 Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

Ａグループ

Ｂグループ

【 午前の部 】

6/1 6/2 6/3 6/4 6/5

(月) (火) (水) (木) (金)

グループ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ
午

前

の 2時間授業

部 3時間授業 8:20 ～ 11:40 と 給食

と 給食 8:20 ～ 10:55

下校 11:55頃 下校 11:10頃

【 午後の部 】

6/1 6/2 6/3 6/4 6/5

(月) (火) (水) (木) (金)

午 グループ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

後 登校 12:15～12:30
の

部 給食 と 2時間の授業 12:30 ～ 15:05

下校 15:20頃

※金曜日は、午前の部の下校時刻が早くなっていますので、ご注意下さい。

※献立表については別紙でお渡ししています。

【 お願い 】

・引き続き、登校前には、必ず検温し、健康観察票に記入して持たせて下さい。

・制服を着て、ランドセル、マスク着用で登校します。

・登校は、時間を守って下さい。早く来ても校内に入ることはできません。

・給食時には、机の上に敷くランチョンマット(大きめのハンカチ等でもよい)とはしをご

用意下さい。

・水とうと帽子は、熱中症対策のためにも、毎日持たせて下さい。

・持ち物等は、おたより（学年だより）を見て確認して下さい。

ご理解ご協力よろしくお願い致します。

登校 8:00～8:15